TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng  7    năm 2022

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

“Tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt

Việt Nam-Lào, Lào-Việt Nam” năm 2022

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

 Ngày 30/6/2022, Tổng Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) Việt Nam đã có Công

văn số 4454/TLĐ-TG về triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt

Việt Nam-Lào, Lào-Việt Nam” năm 2022. Đây là cuộc thi do Ban Tuyên giáo

Trung ương tổ chức, nhằm  thiết thực kỷ niệm 60 năm Ngày thiết lập quan hệ

ngoại giao Việt Nam - Lào (05/9/1962 – 05/9/2022), 45 năm Ngày ký Hiệp

ước Hữu nghị và Hợp tác Việt Nam – Lào (18/7/1977 – 18/7/2022).

 Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các

huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn các khu công nghiệp tỉnh triển khai

đến Công đoàn cơ sở tổ chức tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, người lao

động hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam-

Lào, Lào-Việt Nam” năm 2022.

Nội dung và thể lệ cuộc thi được đăng tải trên trên Báo điện tử Đảng Cộng

sản Việt Nam theo địa chỉ: https://vietlao.dangcongsan.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng LĐLĐ Việt Nam;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

https://www.qdnd.vn/tag/tinh-huu-nghi-420.html

		2022-07-04T14:56:18+0700

		2022-07-04T16:12:32+0700

		2022-07-04T16:12:32+0700

		2022-07-04T16:12:32+0700